Reipublicae  Romaaorum   (cf.   Vitale,   Storia   dipi,   cit., 

(^Vedi  nota  11  a  pag.  seg.) 
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IO  maggio,  dome- 
nica 

CSV 

12  giugno,  vener- 
dì 

17  [giugno]  mer- coledì 
18  giugno, 

vedi 
gio- 

19    giugno 
nerdì] 

e,  6r 

[ve- 

in  primis  dominus  Laurentius  de  Macharanis  de  regione  Transtìberim,  itera   Paulus  Mara- 
cini  '  cura  sotiis,  etcetera. 

Item  die  x  mensis  maii,  que  fuit  die  dominicho,  de  mane  hora  mìssae  maioris  Sancti  Pe- 
tri,  supra  nominati  domini,  videlicet  dominus  Laurentius.  Macharani  cum  sotiis,  venerunt  de 

Sancta  Catarina  *  ad  misericordiam  *  domini  Innocentii  pape  VII  per  plateam  Sancti  Petri 
cum  faculis  de  cera  in  maiiu,  colibet  eorum  acensas,  et  intraverunt  palatium  dicti  domini 

Pape.  Post  reverentiam  sibi  factam  cum  dictis  faculis  in  manu  acensas  exiverunt  de  palatiQ 
et  intraverunt  ecclesiam  Sancti  Petri  et  dederunt  dictas  faculas  ad  altarem  maiorem  diete 

basilice  Sancti  Petri,  etcetera. 

In  nomine  Domini  amen,  anno  Domini  MCCCCV  indictione  xiii  mensjs  iunii  die  vene- 

ris  XII  dicti  mensis,  dominus  Innocentius  pape  VII  creavit  et  iecit  xi  cardiuales  *,  inter  quojs 

fecit  quinque  romanos  ̂ ;  in  primis  dominum  de  Ursis  ̂   dominum  de  Columpua  ',  dominum  de 
Annibaldis  %  dominum  de  Arcionibus  *,  et  dominum  episcopum  Tudertiuum '",  etcetera. 

Item  prò  ista  creatione  totus  Populus  Romauus  fecit  magnum  festum,  et  letitiam  et  du- 

ravit  per  viu  dies,  etcetera. 
Item  die  merchurii  xvii  dicti  mensis,  obiit  Paulus  Stati  post  hora   vesperorum,  etcetera. 

Item  die  iovis  Corporis  Christi  xvm  dicti  mensis  iunii,  obiit  reverendissimus  in  pater  et 

dominus  dominus  F.  cardinaUs  monopolitanus  ",  et  obiit  ante  diem.  Per  duas  horas  fecimus 
via"ilias  in  Sancto  Spiritu,  videlicet  omnes  parochie  et  fraires  et  clerum  Urbis,  etcetera.  Fuit 
factum  exequium  in  Sancto  lohanne  de  Laterano,  etcetera. 

Item  die  xix  dicti  mensis,  obiit  Bufalus  de  Cancellariis  de  mane  ante  diem,  et  fuit  se- 

pultus  in  ecclesia  *^  in  platea  Columue  cum  maximo  honore,  videUcet  cum  vini  crucibus  sine 
illis  de  frusta,  etcetera. 

In  nomine  Domini  amen,  anno  Domini  MCCCCV  pontificatus  domini  Innocentii  pape  VII 

I 

IO 

15 

20 

agosto,  giove-  ̂ jj^q  primo  die  iovis  VI  '*  mensis  augusti  hora  sexta,  Ludovicus  nepos  supradicti  domini  pontilicis  25